Nr sprawy: 86/DZZ/2018
Nr sprawy: …../…../2016

Zał. Nr 4 do Ogłoszenia
..................................., dnia................2018 r.


  (pieczęć Wykonawcy)

wykaz wykonanych w okresie ostatnich trzech lat USŁUG
	Lp.
	Odbiorca usługi:

nazwa i adres, telefon
	Przedmiot usługi
odpowiadający przedmiotowi zamówienia
	Termin wykonania

(data rozpoczęcia 

i zakończenia)

dd/mm/rrrr – dd/mm/rrrr
	Wartość usługi 

z podatkiem VAT

zł

	1
	2
	3
	5
	6

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


W załączeniu dowody  potwierdzające należyte wykonanie............szt. 

.............................................................

 (podpis i pieczątka upełnomocnionego 

przedstawiciela Wykonawcy)
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